PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2023 года                                                                                                         №40
О созыве очередной 26 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю: созвать 26.12.2023 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 26 сессию Совета депутатов городского поселения пятого созыва.
Предварительная повестка:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 27.12.2022 № 17/92 «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»;

2. О бюджете городского поселения Рузаевка на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;

3. О передаче органами местного самоуправления городского поселения Рузаевка осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сфере культуры;
4. О принятии органами местного самоуправления городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения в сфере реализации рекламной деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
5. Об утверждении базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Рузаевка;

6. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения Рузаевка»;
7. О продлении действия решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 мая 2006 года № 8/62 на 2023 год;

8. Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.
Глава городского поселения Рузаевка                                                        В.Н. Сурайкин